お客様各位

森林公園乗馬施設 料金改定のご案内

平素は格別のお引き立て賜り誠にありがとうございます。

この度、２０２６年４月１日より、当乗馬施設の利用料金について、下記の通り一部改定を

させて頂く運びとなりました。日ごろ森林公園にお親しみ頂いている皆様には大変ご迷惑をおかけ

致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※すべて税込。2026 年 4 月 1 日より適用

改定前 改定後

3,300円 3,300円

パーソナルレッスン1回 2,200円 2,700円

グループレッスン1回 1,650円 2,200円

8回 43,000円 48,000円

3回 40,000円 44,000円

1回 6,600円 6,800円

安全ベスト 1回 300円 330円

ヘルメット 1回 300円 330円

乗馬ブーツ 1回 300円 330円

1本 1,320円 1,320円

1回 5,500円 5,500円

サラブレッド1回 1,000円 1,100円

ポニー1回 600円 700円

ポニー（里山）1回 600円 700円

1回 2,750円 2,750円

10分以内 1,100円 1,100円

1回 各開催毎に異なる 各開催毎に異なる

メニュー毎に異なる メニュー毎に異なる

騎乗料

レッスン料

乗馬教室

馬の取扱い講習会

騎乗動画撮影

乗馬講座

キャンセル料

メニュー

ジャンピングレッスン

レンタル

ボンベ

ポニーライダー技能認定
（5級・4級・3級）

引き馬乗馬体験

乗馬ライセンス初心者取得コース
（５級）